
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

100 M.LL. MASCULÍ

VENT: -0,3

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

61 1 3 CT15482 JOSEP MARIA GONZALEZ BLANCO 48 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,83 12,21 12,21 88,70
64 1 6 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 44 CA NOU BARRIS 10,54 12,11 12,11 87,04
65 1 7 CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ 46 CA LAIETÀNIA 10,69 12,39 12,39 86,28
63 1 5 CT13552 RICARD ROF COSTALS 49 JA SABADELL 10,90 13,25 13,25 82,26
60 1 2 CT14616 SEBASTIAN LOPEZ LOPEZ 50 CE UNIVERSITARI 10,98 14,10 14,10 77,87
66 1 8 CL19159 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN 37 CA GAVA 10,04 13,79 13,79 72,81
62 1 4 CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 70 AVINIENT MANRESA 12 42 17 53 17 53 70 85

MARCA

62 1 4 CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 70 AVINIENT MANRESA 12,42 17,53 17,53 70,85

VENT: -0,7

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

68 2 3 CT12544 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 38 CA TARRAGONA 10,11 11,99 11,99 84,32
74 2 8 CT18653 JORGE MIRMI BARRANCA 44 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,54 12,74 12,74 82,73
67 2 2 CT14544 JOSE CANTO MORENO 49 BARCELONA AT. 10,90 13,39 13,39 81,40
73 2 7 CT18524 OSCAR GENIS PEREZ 36 PRATENC AA 9,97 12,48 12,48 79,89
69 2 4 CT14500 JOAN FERRER GARCIA 70 GIRONA COSTA BRAVA 12 42 0 00 #¡DIV/0!

MARCA

69 2 4 CT14500 JOAN FERRER GARCIA 70 GIRONA COSTA BRAVA 12,42 0,00 #¡DIV/0!
70 2 5 CT17381 CARLES SILVESTRE PONS 59 UA TERRASSA 11,63 0,00 #¡DIV/0!
71 2 6 CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 40 UA BARBERA 10,26 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

61 1 3 CT15482 JOSEP MARIA GONZALEZ BLANCO 48 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,83 12,21 12,21 88,70 1 14
64 1 6 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 44 CA NOU BARRIS 10,54 12,11 12,11 87,04 2 13

MARCA

64 1 6 CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 44 CA NOU BARRIS 10,54 12,11 12,11 87,04 2 13
65 1 7 CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ 46 CA LAIETÀNIA 10,69 12,39 12,39 86,28 3 12
68 2 3 CT12544 JOSE MIGUEL MARTIN ALVAREZ 38 CA TARRAGONA 10,11 11,99 11,99 84,32 4 11
74 2 8 CT18653 JORGE MIRMI BARRANCA 44 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,54 12,74 12,74 82,73 5 10
63 1 5 CT13552 RICARD ROF COSTALS 49 JA SABADELL 10,90 13,25 13,25 82,26 6 9
67 2 2 CT14544 JOSE CANTO MORENO 49 BARCELONA AT. 10,90 13,39 13,39 81,40 7 8
73 2 7 CT18524 OSCAR GENIS PEREZ 36 PRATENC AA 9,97 12,48 12,48 79,89 8 7
60 1 2 CT14616 SEBASTIAN LOPEZ LOPEZ 50 CE UNIVERSITARI 10,98 14,10 14,10 77,87 9 6
66 1 8 CL19159 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN 37 CA GAVA 10,04 13,79 13,79 72,81 10 5
62 1 4 CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 70 AVINIENT MANRESA 12,42 17,53 17,53 70,85 11 4
69 2 4 CT14500 JOAN FERRER GARCIA 70 GIRONA COSTA BRAVA 12,42 0,00 #¡DIV/0!
70 2 5 CT17381 CARLES SILVESTRE PONS 59 UA TERRASSA 11 63 0 00 #¡DIV/0!70 2 5 CT17381 CARLES SILVESTRE PONS 59 UA TERRASSA 11,63 0,00 #¡DIV/0!
71 2 6 CL18413 JOSE MARTINEZ ALISTE 40 UA BARBERA 10,26 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

200 M.LL. MASCULÍ

VENT: -2,2

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

74 1 2 CT19382 MARTYN BAKER 48 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,09 26,11 26,11 84,60
62 1 5 CT18650 JAMES ETAH AGBOR 35 AVINENT MANRESA 20,04 23,75 23,75 84,38
64 1 7 CT16848 MARCUS SKEETE 43 CA NOU BARRIS 21,30 25,40 25,40 83,86
60 1 3 CT4850 JORDI LLANSANA ARNALOT 35 CE UNIVERSITARI 20,04 24,83 24,83 80,71
65 1 8 CT17601 ALVAR SAEZ PUIG 39 CA LAIETÀNIA 20,67 26,21 26,21 78,86
61 1 4 CT19248 LLUIS ROCA ANTILLACH 41 MEDILAST SPORT LLEIDA 20,99 27,18 27,18 77,23
63 1 6 CT14004 JUAN LLORENTE VAZQUEZ 46 JA SABADELL 21 78 28 23 28 23 77 15

MARCA

63 1 6 CT14004 JUAN LLORENTE VAZQUEZ 46 JA SABADELL 21,78 28,23 28,23 77,15

VENT: -0,5

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

70 2 6 CT17257 JORDI SALVADOR VENS 45 UA TERRASSA 21,62 24,51 24,51 88,21
67 2 3 CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 41 BARCELONA AT. 20,99 25,28 25,28 83,03
69 2 5 CT14618 ALBERT CASADEVALL PUIG 39 GIRONA COSTA BRAVA 20,67 24,93 24,93 82,91
73 2 8 CT17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 41 PRATENC AA 20,99 27,29 27,29 76,91
71 2 7 CL19045 MIGUEL ARMENTEROS TRIGO 53 UA BARBERA 22 88 35 08 35 08 65 22

MARCA

71 2 7 CL19045 MIGUEL ARMENTEROS TRIGO 53 UA BARBERA 22,88 35,08 35,08 65,22
66 2 2 CL19158 ERMENGOL MAJORAL ALDRICH 38 CA GAVA 20,51 0,00 #¡DIV/0!
68 2 4 CA TARRAGONA 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

70 2 6 CT17257 JORDI SALVADOR VENS 45 UA TERRASSA 21,62 24,51 24,51 88,21 1 14
74 1 2 CT19382 MARTYN BAKER 48 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,09 26,11 26,11 84,60 2 13

MARCA

74 1 2 CT19382 MARTYN BAKER 48 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,09 26,11 26,11 84,60 2 13
62 1 5 CT18650 JAMES ETAH AGBOR 35 AVINENT MANRESA 20,04 23,75 23,75 84,38 3 12
64 1 7 CT16848 MARCUS SKEETE 43 CA NOU BARRIS 21,30 25,40 25,40 83,86 4 11
67 2 3 CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 41 BARCELONA AT. 20,99 25,28 25,28 83,03 5 10
69 2 5 CT14618 ALBERT CASADEVALL PUIG 39 GIRONA COSTA BRAVA 20,67 24,93 24,93 82,91 6 9
60 1 3 CT4850 JORDI LLANSANA ARNALOT 35 CE UNIVERSITARI 20,04 24,83 24,83 80,71 7 8
65 1 8 CT17601 ALVAR SAEZ PUIG 39 CA LAIETÀNIA 20,67 26,21 26,21 78,86 8 7
61 1 4 CT19248 LLUIS ROCA ANTILLACH 41 MEDILAST SPORT LLEIDA 20,99 27,18 27,18 77,23 9 6
63 1 6 CT14004 JUAN LLORENTE VAZQUEZ 46 JA SABADELL 21,78 28,23 28,23 77,15 10 5
73 2 8 CT17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 41 PRATENC AA 20,99 27,29 27,29 76,91 11 4
71 2 7 CL19045 MIGUEL ARMENTEROS TRIGO 53 UA BARBERA 22,88 35,08 35,08 65,22 12 3
66 2 2 CL19158 ERMENGOL MAJORAL ALDRICH 38 CA GAVA 20 51 0 00 #¡DIV/0!66 2 2 CL19158 ERMENGOL MAJORAL ALDRICH 38 CA GAVA 20,51 0,00 #¡DIV/0!
68 2 4 CA TARRAGONA 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

400 M.LL. MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 1 8 CT19113 JOSE MARCE JORDA 39 CA NOU BARRIS 45,84 54,48 54,48 84,14
61 1 5 CT18620 JORDI LLOBERA SOLE 51 MEDILAST SPORT LLEIDA 49,86 1 , 0,26 60,26 82,74
73 1 2 CT25 JOSE ANTONIO PRIETO GASQUES 40 PRATENC AA 46,18 57,51 57,51 80,30
74 1 3 CT18632 LLUIS IGNASI RAMON CAPDEVILA 41 GA LLUÏSOS MATARÓ 46,51 58,38 58,38 79,67
63 1 7 CT17483 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTILL 43 JA SABADELL 47,17 1 , 1,69 61,69 76,46
62 1 6 CT15072 MIGUEL PEREZ SILVA 55 AVINENT MANRESA 51,20 1 , 7,49 67,49 75,86
60 1 4 CT18335 VICENTE DEL CAMPO MARCO 35 CE UNIVERSITARI 44 51 59 17 59 17 75 22

MARCA

60 1 4 CT18335 VICENTE DEL CAMPO MARCO 35 CE UNIVERSITARI 44,51 59,17 59,17 75,22

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 2 6 CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 51 GIRONA COSTA BRAVA 49,86 57,04 57,04 87,41
67 2 4 CT199 GERMAN ALONSO CANTORNE 56 BARCELONA AT. 51,53 1 , 2,15 62,15 82,91
65 2 2 CT12404 JUAN GASCH MALARET 40 CA LAIETÀNIA 46,18 55,72 55,72 82,88
71 2 8 CL19310 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 44 UA BARBERA 47,51 1 , 2,07 62,07 76,54
68 2 5 CL19238 JUAN BLANCO PRIETO 49 CA TARRAGONA 49,19 1 , 5,04 65,04 75,63
66 2 3 CL20385 MOISES FERNANDEZ RODRIGUEZ 44 CA GAVA 47 51 0 00 #¡DIV/0!

MARCA

66 2 3 CL20385 MOISES FERNANDEZ RODRIGUEZ 44 CA GAVA 47,51 0,00 #¡DIV/0!
70 2 7 CT6504 CESAR AVELLANEDA LOPEZ 43 UA TERRASSA 47,17 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 2 6 CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 51 GIRONA COSTA BRAVA 49,86 57,04 57,04 87,41 1 14
64 1 8 CT19113 JOSE MARCE JORDA 39 CA NOU BARRIS 45,84 54,48 54,48 84,14 2 13
67 2 4 CT199 GERMAN ALONSO CANTORNE 56 BARCELONA AT. 51,53 1 , 2,15 62,15 82,91 3 12

MARCA

67 2 4 CT199 GERMAN ALONSO CANTORNE 56 BARCELONA AT. 51,53 1 , 2,15 62,15 82,91 3 12
65 2 2 CT12404 JUAN GASCH MALARET 40 CA LAIETÀNIA 46,18 55,72 55,72 82,88 4 11
61 1 5 CT18620 JORDI LLOBERA SOLE 51 MEDILAST SPORT LLEIDA 49,86 1 , 0,26 60,26 82,74 5 10
73 1 2 CT25 JOSE ANTONIO PRIETO GASQUES 40 PRATENC AA 46,18 57,51 57,51 80,30 6 9
74 1 3 CT18632 LLUIS IGNASI RAMON CAPDEVILA 41 GA LLUÏSOS MATARÓ 46,51 58,38 58,38 79,67 7 8
71 2 8 CL19310 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 44 UA BARBERA 47,51 1 , 2,07 62,07 76,54 8 7
63 1 7 CT17483 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTILL 43 JA SABADELL 47,17 1 , 1,69 61,69 76,46 9 6
62 1 6 CT15072 MIGUEL PEREZ SILVA 55 AVINENT MANRESA 51,20 1 , 7,49 67,49 75,86 10 5
68 2 5 CL19238 JUAN BLANCO PRIETO 49 CA TARRAGONA 49,19 1 , 5,04 65,04 75,63 11 4
60 1 4 CT18335 VICENTE DEL CAMPO MARCO 35 CE UNIVERSITARI 44,51 59,17 59,17 75,22 12 3
66 2 3 CL20385 MOISES FERNANDEZ RODRIGUEZ 44 CA GAVA 47,51 0,00 #¡DIV/0!
70 2 7 CT6504 CESAR AVELLANEDA LOPEZ 43 UA TERRASSA 47 17 0 00 #¡DIV/0!70 2 7 CT6504 CESAR AVELLANEDA LOPEZ 43 UA TERRASSA 47,17 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

800 M.LL. MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

74 1 3 CT639 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 52 GA LLUÏSOS MATARÓ 118,26 2 , 11,17 131,17 90,16 1 14
67 1 11 CT10159 GERARD TORTAJADA BOSQUE 60 BARCELONA AT. 126,26 2 , 20,07 140,07 90,14 2 13
64 1 8 CT17437 JOSEP XAVIER NIN CASAS 50 CA NOU BARRIS 116,31 2 , 9,89 129,89 89,54 3 12
70 1 14 CT17566 LLUIS CAZORLA SANCHEZ 53 UA TERRASSA 119,25 2 , 14,70 134,70 88,53 4 11
60 1 4 CT18345 MICHAEL THIELE 50 CE UNIVERSITARI 116,31 2 , 17,58 137,58 84,54 5 10
61 1 5 CT3147 RAFAEL MELERO ROJO 38 MEDILAST SPORT LLEIDA 104,33 2 , 3,92 123,92 84,19 6 9
65 1 9 CT16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 40 CA LAIETÀNIA 106 38 2 7 94 127 94 83 15 7 8

MARCA

65 1 9 CT16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 40 CA LAIETÀNIA 106,38 2 , 7,94 127,94 83,15 7 8
73 1 2 CT15134 CLIMENT SERRANO ROIG 47 PRATENC AA 113,28 2 , 16,55 136,55 82,96 8 7
63 1 7 CT14475 JORDI VILLALBA VERA 49 JA SABADELL 115,28 2 , 20,38 140,38 82,12 9 6
62 1 6 CT18206 JOSEP COMAS CLOSAS 61 AVINENT MANRESA 127,23 2 , 38,98 158,98 80,03 10 5
68 1 12 CL16755 JORDI MIRO PORTA 48 CA TARRAGONA 114,27 2 , 24,92 144,92 78,85 11 4
66 1 10 CL20284 MIGUEL DOMENECH LOPEZ 43 CA GAVÀ 109,30 2 , 27,47 147,47 74,12 12 3
71 1 1 CL18668 JOAN GARCIA GRIFOL 46 UA BARBERA 112,31 2 , 37,47 157,47 71,32 13 2
69 1 13 CL19732 JESUS MARTINEZ GIRO 39 GIRONA COSTA BRAVA 105,34 , 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

1500 M.LL. MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

70 1 5 CT16106 JOAN MANEL GALAN ELIAS 45 UA TERRASSA 230,24 4 , 24,26 264,26 87,13 1 14
64 1 13 CT19112 EDUARDO INES BARRIOS 57 CA NOU BARRIS 256,00 4 , 59,46 299,46 85,49 2 13
60 1 9 CT592 ADOLF DIESTE MALLEN 54 CE UNIVERSITARI 249,58 4 , 54,13 294,13 84,85 3 12
73 1 7 CL18636 ANTONIO GARCIA RAMOS 54 PRATENC AA 249,58 4 , 58,57 298,57 83,59 4 11
67 1 16 CT18866 JESUS GARCIA ANTA 35 BARCELONA AT. 208,67 4 , 16,04 256,04 81,50 5 10
61 1 10 CT20080 JUAN LUIS PEREZ CRUZ 35 MEDILAST SPORT LLEIDA 208,67 4 , 17,64 257,64 80,99 6 9
63 1 12 CT7537 JOAQUIM MAS CARDONA 67 JA SABADELL 277 85 5 58 23 358 23 77 56 7 8

MARCA

63 1 12 CT7537 JOAQUIM MAS CARDONA 67 JA SABADELL 277,85 5 , 58,23 358,23 77,56 7 8
71 1 6 CL19452 JOSE REINA FERNANDEZ 42 UA BARBERA 223,65 4 , 51,96 291,96 76,60 8 7
68 1 17 CT3972 JOSE FCO. GARCIA NAVARRETE 43 CA TARRAGONA 225,80 4 , 56,21 296,21 76,23 9 6
74 1 8 CL18249 JORDI MARTI PAÑELLA 37 GA LLUÏSOS MATARÓ 212,85 4 , 42,50 282,50 75,35 10 5
62 1 11 CT17021 FRANCESC VILAJOSANA SIMO 73 AVINENT MANRESA 298,38 6 , 53,68 413,68 72,13 11 4
66 1 15 CY51895 ESTEBAN BARBANCHO MARMOL 57 CA GAVA 256,00 6 , 4,01 364,01 70,33 12 3
69 1 18 CT16245 GERARD SOLER CARRIO 37 GIRONA COSTA BRAVA 212,85 5 , 4,49 304,49 69,90 13 2
65 1 14 CA LAIETÀNIA , 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

3000 M.LL. MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

61 1 7 CT18730 MUSTAPHA EL KHOUYA ALI 44 MEDILAST SPORT LLEIDA 479,88 9 , 11,63 551,63 86,99 1 14
60 1 6 CT87 MANUEL SALVADOR TARRASON 52 CE UNIVERSITARI 511,27 9 , 56,01 596,01 85,78 2 13
73 1 4 CT19758 JOSEP GIMENEZ MARTIN 62 PRATENC AA 556,82 11 , 10,42 670,42 83,06 3 12
74 1 5 CT17592 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 44 GA LLUÏSOS MATARÓ 479,88 9 , 43,21 583,21 82,28 4 11
64 1 10 CT2600 JORDI MARCH MARCH 50 CA NOU BARRIS 503,03 10 , 11,97 611,97 82,20 5 10
62 1 8 CT19960 GERARD OLIVARES CODINA 39 AVINENT MANRESA 462,14 9 , 27,14 567,14 81,49 6 9
71 1 3 CT18577 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 38 UA BARBERA 458 72 9 41 61 581 61 78 87 7 8

MARCA

71 1 3 CT18577 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 38 UA BARBERA 458,72 9 , 41,61 581,61 78,87 7 8
65 1 11 CL18547 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 39 CA LAIETÀNIA 462,14 10 , 2,62 602,62 76,69 8 7
68 1 14 CL14149 JAUME SANCHIS CUGAT 65 CA TARRAGONA 572,10 12 , 32,44 752,44 76,03 9 6
63 1 9 CT18005 MIGUEL ANGEL HERRERO RUIZ 45 JA SABADELL 483,57 10 , 48,73 648,73 74,54 10 5
67 1 13 CT18238 DENIS LOPEZ GIL 35 BARCELONA AT. 449,53 10 , 4,60 604,60 74,35 11 4
69 1 1 CT7335 JOAN BAYE NADAL 56 GIRONA COSTA BRAVA 528,59 12 , 11,23 731,23 72,29 12 3
70 1 2 CT11660 ENRIC VILA RUIZ 42 UA TERRASSA 472,61 , 0,00 #¡DIV/0!
66 1 12 CA GAVA , 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

TANQUES LLARGUES MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 1 3 CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 40 GIRONA COSTA BRAVA 51,06 1 , 4,80 64,80 78,80
74 1 7 CT19962 ROMAN ADALID CASADO 46 GA LLUÏSOS MATARÒ 54,15 1 , 9,36 69,36 78,07
60 1 8 CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 42 CE UNIVERSITARI 52,09 1 , 8,16 68,16 76,42
73 1 6 CT17583 CARLOS ALCOCER ROCA 46 PRATENC AA 54,15 1 , 11,84 71,84 75,38
68 1 2 CL18403 DAVID LAGO CAMPS 37 CA TARRAGONA 49,52 1 , 7,51 67,51 73,35
70 1 4 CT2968 MARTIN FUENTES MEAKES 38 UA TERRASSA 50,04 0,00 #¡DIV/0!
71 1 5 CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 42 UA BARBERA 52,09 0,00 #¡DIV/0!

MARCA

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 2 5 CT18091 DIEGO ARRAEZ CANO 52 CA NOU BARRIS 58,37 1 , 14,19 74,19 78,68
67 2 8 CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTRO 43 BARCELONA AT. 52,61 1 , 8,87 68,87 76,39
61 2 2 CT18450 SEBASTIAN VIDAL ARIN 52 MEDILAST SPORT LLEIDA 58,37 1 , 16,71 76,71 76,09
66 2 7 CL19026 SERGI SIERRA NAVARRO 38 CA GAVÀ 50,04 1 , 12,25 72,25 69,26
65 2 6 CL16263 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 40 CA LAIETÀNIA 51,06 1 , 14,08 74,08 68,93
63 2 4 CT19290 ANTONI TORTOSA MORENO 43 JA SABADELL 52,61 1 , 18,63 78,63 66,91
62 2 3 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 42 AVINENT MANRESA 52 09 0 00 #¡DIV/0!

MARCA

62 2 3 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 42 AVINENT MANRESA 52,09 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

69 1 3 CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 40 GIRONA COSTA BRAVA 51,06 1 , 4,80 64,80 78,80 1 14
64 2 5 CT18091 DIEGO ARRAEZ CANO 52 CA NOU BARRIS 58,37 1 , 14,19 74,19 78,68 2 13
74 1 7 CT19962 ROMAN ADALID CASADO 46 GA LLUÏSOS MATARÒ 54,15 1 , 9,36 69,36 78,07 3 12
60 1 8 CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 42 CE UNIVERSITARI 52,09 1 , 8,16 68,16 76,42 4 11

MARCA

60 1 8 CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 42 CE UNIVERSITARI 52,09 1 , 8,16 68,16 76,42 4 11
67 2 8 CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTRO 43 BARCELONA AT. 52,61 1 , 8,87 68,87 76,39 5 10
61 2 2 CT18450 SEBASTIAN VIDAL ARIN 52 MEDILAST SPORT LLEIDA 58,37 1 , 16,71 76,71 76,09 6 9
73 1 6 CT17583 CARLOS ALCOCER ROCA 46 PRATENC AA 54,15 1 , 11,84 71,84 75,38 7 8
68 1 2 CL18403 DAVID LAGO CAMPS 37 CA TARRAGONA 49,52 1 , 7,51 67,51 73,35 8 7
66 2 7 CL19026 SERGI SIERRA NAVARRO 38 CA GAVÀ 50,04 1 , 12,25 72,25 69,26 9 6
65 2 6 CL16263 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 40 CA LAIETÀNIA 51,06 1 , 14,08 74,08 68,93 10 5
63 2 4 CT19290 ANTONI TORTOSA MORENO 43 JA SABADELL 52,61 1 , 18,63 78,63 66,91 11 4
70 1 4 CT2968 MARTIN FUENTES MEAKES 38 UA TERRASSA 50,04 0,00 #¡DIV/0!
71 1 5 CL66 DAVID GOMEZ HERRANZ 42 UA BARBERA 52,09 0,00 #¡DIV/0!
62 2 3 CT17360 ALBERT QUIROS LUCAS 42 AVINENT MANRESA 52,09 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

5000 M.M. MASCULÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 1 13 CT14283 LUIS ABADIAS PALACIN 51 PRATENC AA 1.240,75 24 , 45,44 1.485,44 83,53 1 14
63 1 4 CT17485 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 48 JA SABADELL 1.209,82 24 , 39,65 1.479,65 81,76 2 13
68 1 9 CT15201 FERNANDO FLORES MONTES 41 CA TARRAGONA 1.143,57 25 , 26,79 1.526,79 74,90 3 12
62 1 3 CT18209 MANUEL MOLERA BARRABES 55 AVINENT MANRESA 1.284,37 30 , 33,57 1.833,57 70,05 4 11
64 1 5 CT15371 EDUARD VIVES VISA 46 CA NOU BARRIS 1.190,18 29 , 45,02 1.785,02 66,68 5 10
67 1 8 CT16590 ANTONI CIRERA SANCHEZ 44 BARCELONA AT. 1.171,04 30 , 51,63 1.851,63 63,24 6 9
66 1 7 CL1448 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ 39 CA GAVA 1 125 89 29 52 63 1 792 63 62 81 7 8

MARCA

66 1 7 CL1448 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ 39 CA GAVA 1.125,89 29 , 52,63 1.792,63 62,81 7 8
61 1 2 CL20378 JORDI PICO LERIN 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 1.134,66 30 , 8,65 1.808,65 62,74 8 7
69 1 10 CT442 JOSEP MASSA ROURA 52 GIRONA COSTA BRAVA 1.251,41 34 , 22,87 2.062,87 60,66 9 6
74 1 14 CL19525 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 43 GA LLUÏSOS MATARÓ 1.161,82 34 , 4,65 2.044,65 56,82 10 5
71 1 12 CL18498 JULIAN LOPEZ VERA 44 UA BARBERA 1.171,04 35 , 21,21 2.121,21 55,21 11 4
65 1 6 CT12305 ANDRES VILARRASA CASTILLO 50 CA LAIETÀNIA 1.230,27 , 0,00 #¡DIV/0! DESQ. 230.6a
70 1 11 CT2967 JORGE FONT SANTASUSANA 53 UA TERRASSA 1.262,11 , 0,00 #¡DIV/0!
60 1 1 CE UNIVERSITARI , 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

4x100 MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 1 6 JALON-MARINE-MARTINEZ-SANCHEZ 47 CA NOU BARRIS 10,76 48,59 12,15 88,58
60 1 2 CANET-LLANSANA-LOPEZ-TERUEL 41 CE UNIVERSITARI 10,33 48,90 12,23 84,50
61 1 3 GONZALEZ-ROCA-SANJUAN-VIDAL 48 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,83 51,64 12,91 83,89
65 1 7 BALLESTEROS-CARRETERO-PRAT-SAEZ 45 CA LAIETÀNIA 10,62 51,83 12,96 81,96
63 1 5 GARCIA-LLORENTE-ROF-VILLALBA 49 JA SABADELL 10,90 53,30 13,33 81,80
66 1 8 BATISTE-FERNANDEZ-MAJORAL-PARRA 42 CA GAVA 10,40 57,06 14,27 72,91
62 1 4 BEKSIC MOLERA PEIG PERRAMON 56 AVINENT MANRESA 11 41 1 8 95 17 24 66 19

MARCA

62 1 4 BEKSIC-MOLERA-PEIG-PERRAMON 56 AVINENT MANRESA 11,41 1 , 8,95 17,24 66,19

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

73 1 7 ALCOCER-GENIS-MONTES-QUERALT 44 PRATENC AA 10,54 49,44 12,36 85,28
68 1 3 ARIZA-GARCIA-MARTIN-MATEO 46 CA TARRAGONA 10,69 51,08 12,77 83,71
74 1 8 BAKER-JOYAS-MIRMI-RAMON 47 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,76 54,01 13,50 79,69
69 1 4 BLANCH-FARRAS-FERRER-VARELA 51 GIRONA COSTA BRAVA 11,05 58,08 14,52 76,10
70 1 5 FUENTES-MARTINEZ-RODRIGUEZ-SACO 40 UA TERRASSA 10,26 1 , 5,50 16,38 62,66
67 1 2 CASAMAYOR ESCRICHE MENA SAIZ 40 BARCELONA AT 10 26 0 00 #¡DIV/0! DESQ A 170 14

MARCA

67 1 2 CASAMAYOR-ESCRICHE-MENA-SAIZ 40 BARCELONA AT. 10,26 0,00 #¡DIV/0! DESQ. A. 170.14
71 1 6 ARMENTEROS-FRANCO-GARCIA-RIVERO 48 UA BARBERA 10,83 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 1 6 JALON-MARINE-MARTINEZ-SANCHEZ 47 CA NOU BARRIS 10,76 48,59 12,15 88,58 1 14
73 1 7 ALCOCER-GENIS-MONTES-QUERALT 44 PRATENC AA 10,54 49,44 12,36 85,28 2 13
60 1 2 CANET-LLANSANA-LOPEZ-TERUEL 41 CE UNIVERSITARI 10,33 48,90 12,23 84,50 3 12

MARCA

60 1 2 CANET LLANSANA LOPEZ TERUEL 41 CE UNIVERSITARI 10,33 48,90 12,23 84,50 3 12
61 1 3 GONZALEZ-ROCA-SANJUAN-VIDAL 48 MEDILAST SPORT LLEIDA 10,83 51,64 12,91 83,89 4 11
68 1 3 ARIZA-GARCIA-MARTIN-MATEO 46 CA TARRAGONA 10,69 51,08 12,77 83,71 5 10
65 1 7 BALLESTEROS-CARRETERO-PRAT-SAEZ 45 CA LAIETÀNIA 10,62 51,83 12,96 81,96 6 9
63 1 5 GARCIA-LLORENTE-ROF-VILLALBA 49 JA SABADELL 10,90 53,30 13,33 81,80 7 8
74 1 8 BAKER-JOYAS-MIRMI-RAMON 47 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,76 54,01 13,50 79,69 8 7
69 1 4 BLANCH-FARRAS-FERRER-VARELA 51 GIRONA COSTA BRAVA 11,05 58,08 14,52 76,10 9 6
66 1 8 BATISTE-FERNANDEZ-MAJORAL-PARRA 42 CA GAVA 10,40 57,06 14,27 72,91 10 5
62 1 4 BEKSIC-MOLERA-PEIG-PERRAMON 56 AVINENT MANRESA 11,41 1 , 8,95 17,24 66,19 11 4
70 1 5 FUENTES-MARTINEZ-RODRIGUEZ-SACO 40 UA TERRASSA 10,26 1 , 5,50 16,38 62,66 12 3
67 1 2 CASAMAYOR-ESCRICHE-MENA-SAIZ 40 BARCELONA AT. 10,26 0,00 #¡DIV/0! DESQ. A. 170.14
71 1 6 ARMENTEROS-FRANCO-GARCIA-RIVERO 48 UA BARBERA 10 83 0 00 #¡DIV/0!71 1 6 ARMENTEROS FRANCO GARCIA RIVERO 48 UA BARBERA 10,83 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de 

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

EQUIPS 4x100

04/06/2011

CE UNIVERSITARI CT17522 DANIEL CANET FUENTES 35
CT4850 JORDI LLANSANA ARNALOT 35

CT14616 SEBASTIAN LOPEZ LOPEZ 50
CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 42

162 40,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

MEDILAST SPORT LLEIDA CT15482 JOSEP GONZALEZ BLANCO 48
CT19248 LLUIS ROCA ANTILLACH 41
CT10819 MIGUEL SANJUAN MORAN 51
CT18450 SEBAS VIDAL ARIN 52

192 48 00192 48,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

AVINENT MANRESA CT17449 DARIO BEKSIC BLAZOK 47
CT12482 CARLES PEIG REBORDOSA 49
CT18209 MANUEL MOLERA BARRABES 55
CT3224 JOSEP PERRAMON PUIG 70

221 55,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

JA SABADELL CT13116 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 49
CT14004 JUAN LLORENTE VAZQUEZ 46
CT13552 RICARD ROF COSTALS 49
CT14475 JORDI VILLALBA VERA 49

193 48,25



CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA NOU BARRIS CT16605 MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 44
CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 49
CT16656 PERE MARTINEZ VISA 51
CT1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 41CT1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 41

185 46,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA LAIETÀNIA CT19131 EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ 46
CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 46
CL18914 PEP PRAT PONS 49
CT17601 ALVAR SAEZ PUIG 39

180 45,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA GAVA CL19026 SERGI SIERRA NAVARRO 38
CL20284 MIGUEL DOMENECH LOPEZ 43
CL19159 DAVID JOAN ROVIRA HAGAN 37
CL17765 JOAN VALERIANO PARRA LOPEZ 50

168 42,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

BARCELONA AT. CT18325 FABIAN ESCRICHE CASTRO 43
CL16633 MANEL SAIZ FABREGAS 39
CT20275 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ 36
CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 41

159 39,75

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA TARRAGONA CT12544 JOSEL MIGUEL MARTIN ALVAREZ 38
CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 46CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 46
CT19523 DANIEL ARIZA CASABON 37
CT17487 LUIS SAEZ PEREZ 62

183 45,75



CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

GIRONA COSTA BRAVA CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 55
CL19545 MARIO VARELA RODRIGUEZ 38
CT16501 JORDI FARRAS MUÑOZ 39
CT14500 JOAN FERRER GARCIA 70CT14500 JOAN FERRER GARCIA 70

202 50,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

UA TERRASSA CT2968 MARTIN FUENTES MEAKES 38
CT11653 MARC MARTINEZ MIRALLES 35
CT17045 PEDRO RODRIGUEZ LOPEZ 40
CT19862 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 45

158 39,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

UA BARBERA CL19045 MIGUEL ARMENTEROS TRIGO 53
CL18444 JUAN JOSE RIVERO CASADO 49
CL18613 JOAQUIN FRANCO ROMERO 43
CL18498 JULIAN LOPEZ VERA 44

189 47,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

PRATENC AA CT17583 CARLOS ALCOCER ROCA 46
CT18524 OSCAR GENIS PEREZ 36
CT14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 41
CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ 50

173 43,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

GA LLUÏSOS-MATARO CT19382 MARTYN BAKER 48
CT639 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 52CT639 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 52

CT18653 JORGE MIRMI BARRANCA 44
CT18632 LLUIS IGNASI RAMON CAPDEVILA 41

185 46,25



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

4x400 MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 1 5 MARCE-MEDINA-NIN-SKEETE 42 CA NOU BARRIS 46,84 3 , 44,01 56,00 83,64
67 1 8 CANTO-GARCIA-TORTAJADA-ALONSO 50 BARCELONA AT. 49,53 4 , 0,60 60,15 82,34
61 1 2 EL KHOUYA ALI-PEREZ-MELERO-ROPERO 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 47,51 3 , 54,19 58,55 81,15
62 1 3 COMAS-ETHA-OLIVARES-PEREZ 48 AVINENT MANRESA 48,85 4 , 13,16 63,29 77,18
63 1 4 GARCIA-CASTANDER-HERRERO-TORTOSA 44 JA SABADELL 47,51 4 , 15,41 63,85 74,41
65 1 6 ALABARCE-AZNAR-FERNANDEZ-GASCH 40 CA LAIETÀNIA 46,18 4 , 23,37 65,84 70,14
66 1 7 CA GAVA 0 00 #¡DIV/0!

MARCA

66 1 7 CA GAVA 0,00 #¡DIV/0!

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

70 2 4 CAZORLA-GALAN-SALVADOR-SACO 47 UA TERRASSA 48,51 3 , 53,82 58,46 82,99
69 2 3 CASADEVALL-MACIAS-MARTINEZ-RODRIGUEZ 43 GIRONA COSTA BRAVA 47,17 4 , 2,44 60,61 77,83
60 2 8 DIESTE-SALVADOR-THIELE-DEL CAMPO 48 CE UNIVERSITARI 48,85 4 , 15,94 63,99 76,35
73 2 6 CHICOT-GIMENEZ-PRIETO-.SERRANO 48 PRATENC AA 48,85 4 , 16,72 64,18 76,11
71 2 5 ENTRENA-GOMEZ-MARMOLEJO-REINA 43 UA BARBERA 47,17 4 , 15,54 63,89 73,84
68 2 2 BLANCO MIRO SANCHIS FLORES 51 CA TARRAGONA 49 86 4 40 37 70 09 71 13

MARCA

68 2 2 BLANCO-MIRO-SANCHIS-FLORES 51 CA TARRAGONA 49,86 4 , 40,37 70,09 71,13
74 2 7 ARTIGAS-CULEBRAS-PEREZ-VAZQUEZ 51 GA LLUÏSOS MATARÓ 49,86 4 , 47,05 71,76 69,48

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

64 1 5 MARCE-MEDINA-NIN-SKEETE 42 CA NOU BARRIS 46,84 3 , 44,01 56,00 83,64 1 14
70 2 4 CAZORLA-GALAN-SALVADOR-SACO 47 UA TERRASSA 48,51 3 , 53,82 58,46 82,99 2 13
67 1 8 CANTO-GARCIA-TORTAJADA-ALONSO 50 BARCELONA AT. 49,53 4 , 0,60 60,15 82,34 3 12

MARCA

67 1 8 CANTO GARCIA TORTAJADA ALONSO 50 BARCELONA AT. 49,53 4 , 0,60 60,15 82,34 3 12
61 1 2 EL KHOUYA ALI-PEREZ-MELERO-ROPERO 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 47,51 3 , 54,19 58,55 81,15 4 11
69 2 3 CASADEVALL-MACIAS-MARTINEZ-RODRIGUEZ 43 GIRONA COSTA BRAVA 47,17 4 , 2,44 60,61 77,83 5 10
62 1 3 COMAS-ETHA-OLIVARES-PEREZ 48 AVINENT MANRESA 48,85 4 , 13,16 63,29 77,18 6 9
60 2 8 DIESTE-SALVADOR-THIELE-DEL CAMPO 48 CE UNIVERSITARI 48,85 4 , 15,94 63,99 76,35 7 8
73 2 6 CHICOT-GIMENEZ-PRIETO-.SERRANO 48 PRATENC AA 48,85 4 , 16,72 64,18 76,11 8 7
63 1 4 GARCIA-CASTANDER-HERRERO-TORTOSA 44 JA SABADELL 47,51 4 , 15,41 63,85 74,41 9 6
71 2 5 ENTRENA-GOMEZ-MARMOLEJO-REINA 43 UA BARBERA 47,17 4 , 15,54 63,89 73,84 10 5
68 2 2 BLANCO-MIRO-SANCHIS-FLORES 51 CA TARRAGONA 49,86 4 , 40,37 70,09 71,13 11 4
65 1 6 ALABARCE-AZNAR-FERNANDEZ-GASCH 40 CA LAIETÀNIA 46,18 4 , 23,37 65,84 70,14 12 3
74 2 7 ARTIGAS-CULEBRAS-PEREZ-VAZQUEZ 51 GA LLUÏSOS MATARÓ 49,86 4 , 47,05 71,76 69,48 13 2
66 1 7 CA GAVA 0 00 #¡DIV/0!66 1 7 CA GAVA 0,00 #¡DIV/0!



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de 

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

EQUIPS 4x400

04/06/2011

CE UNIVERSITARI CT592 ADOLF DIESTE MALLEN 54
CT87 MANUEL SALVADOR TARRASCON 52

CT18345 MICHAEL THIELE 50
CT18335 VICENTE DELCAMPO MARCO 35

191 47,75

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

MEDILAST SPORT LLEIDA CT18730 MUSTAPHA EL KHOUYA ALI 44
CT20080 JUAN LUIS PEREZ CRUZ 35
CT3147 RAFAEL MELERO ROJO 38

CT18448 CARLOS ROPERO LOBATO 43
160 40 00160 40,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

AVINENT MANRESA CT18650 JAMES ETHA AGBOR 35
CT15072 MIGUEL PEREZ SILVA 55

CT182006 JOSEP COMAS CLOSAS 61
CT19960 GERARD OLIVARES CODINA 39

190 47,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

JA SABADELL CT18458 CRISTOBAL GARCIA TORT 42
CT17483 FCO. JAVIER CASTANDER SERENTILL 43
CT18005 MIGUEL ANGEL HERRERO RUIZ 45
CT19290 ANTONI TORTOSA MORENO 43

173 43,25



CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA NOU BARRIS CT19113 JOSE MARCE JORDA 39
CT18058 JUAN MANUEL MEDINA SALOMON 35
CT17437 XAVIER NIN CASAS 50
CT16848 MARCUS SKEETE 43CT16848 MARCUS SKEETE 43

167 41,75

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA LAIETÀNIA CT16002 JOAQUIM ALABARCE DORDA 40
CL16263 ALEIX AZNAR TORNAMORELL 40
CL18547 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 39
CT12404 JUAN GASCH MALARET 40

159 39,75

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA GAVA

0 0,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

BARCELONA AT. CT14544 JOSE CANTO MORENO 49
CT18866 JESUS GARCIA ANTA 35
CT10159 GERARD TORTAJADA BOSQUE 60

CT199 GERMAN ALONSO CANTORNE 56
200 50,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

CA TARRAGONA CL19238 JUAN BLANCO PRIETO 49
CL16755 JORDI MIRO PORTA 48CL16755 JORDI MIRO PORTA 48
CL14149 JAUME SANCHIS CUGAT 65
CT15201 FERNANDO FLORES MONTES 41

203 50,75



CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

GIRONA COSTA BRAVA CT439 FRANCESC MACIAS ALBESA 40
CT13686 MANEL RODRIGUEZ BURCH 51
CL19732 JESUS MARTINEZ GIRO 39
CT14618 ALBERT CASADEVALL PUIG 39CT14618 ALBERT CASADEVALL PUIG 39

169 42,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

UA TERRASSA CT17566 LLUIS CAZORLA SANCHEZ 53
CT16106 JOAN MANEL GALAN ELIAS 45
CT17257 JORDI SALVADOR VENS 45
CT19862 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 45

188 47,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

UA BARBERA CL19452 JOSE REINA FERNANDEZ 42
CT18577 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 38
CL19310 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 44
CL19452 JOAN GARCIA GRIFOL 46

170 42,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

PRATENC AA CT17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 41
CT19758 JOSEP GIMENEZ MARTINEZ 62

CT25 JOSE ANTONIO PRIETO GASQUES 40
CT15134 CLIMENT SERRANO ROIG 47

190 47,50

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

GA LLUÏSOS-MATARO CT17935 ALBERT ARTIGAS LLORET 56
CT18840 DAVID CULEBRAS BAIDES 37CT18840 DAVID CULEBRAS BAIDES 37
CT7683 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 64

CT17592 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 44
201 50,25



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida 4 de juny de 2011

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1,05 1,08 1,11 1,27 1,30 MARCA P LLOC PUNTS

60 CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 53 CE UNIVERSITARI 1,94 1,54 79,38 1 14
64 CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 49 CA NOU BARRIS 2,02 1,57 77,72 2 13

ALÇADA MASCULÍ

69 CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 55 GIRONA COSTA BRAVA 1,89 1,42 75,13 3 12
70 CT19862 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 45 UA TERRASSA 2,11 0 1,54 72,99 4 11
62 CT8629 JOAN BUSQUETS THOMASA 76 AVINENT MANRESA 1,44 0 XXX 1,05 72,92 5 10
68 CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 46 CA TARRAGONA 2,09 0 1,51 72,25 6 9
65 CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 46 CA LAIETÀNIA 2,09 0 1,48 70,81 7 8
73 CT14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 41 PRATENC AA 2,19 1,54 70,32 8 7
63 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 49 JA SABADELL 2 02 X0 1 42 70 30 9 663 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 49 JA SABADELL 2,02 X0 1,42 70,30 9 6
67 CT20275 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ 36 BARCELONA AT. 2,30 1,60 69,57 10 5
74 CL19024 JORDI PELEGRI ALTARRIBA 54 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,94 0 0 XXX 1,08 55,67 11 4
61 CT10819 MIGUEL SANJUAN MORAN 51 MEDILAST SPORT LLEIDA 1,98 X0 XXX 1,05 53,03 12 3
71 CL14841 IGNASI RAMON MADIR 45 UA BARBERA 2,11 0,00
66 CA GAVÀ ######

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,66

67 CT20275 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ 36 BARCELONA AT. 0 0 XXX
68 CT19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 46 CA TARRAGONA 0 X0 X0 0 XX0 XX0 XXX
69 CT12607 JORDI BLANCH GIMBERNAT 55 GIRONA COSTA BRAVA 0 X0 0 0 XXX
70 CT19862 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 45 UA TERRASSA 0 0 0 0 X0 0 X0
71 CL14841 IGNASI RAMON MADIR 45 UA BARBERA
73 CT14222 ROLANDO MONTES CARRASCO 41 PRATENC AA 0 0 0 0 0 XX0 XXX
74 CL19024 JORDI PELEGRI ALTARRIBA 54 GA LLUÏSOS MATARÓ
60 CT101 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 53 CE UNIVERSITARI 0 0 0 0 0 XXX
61 CT10819 MIGUEL SANJUAN MORAN 51 MEDILAST SPORT LLEIDA
62 CT8629 JOAN BUSQUETS THOMASA 76 AVINENT MANRESA
63 CT18545 ANTONIO AVALOS VILCHEZ 49 JA SABADELL 0 0 X0 XXX
64 CT14263 JOAN MARINE ALGARRA 49 CA NOU BARRIS 0 0 0 0 0 0 0 XXX
65 CL18633 ERNEST CARRETERO SERRA 46 CA LAIETÀNIA 0 0 0 0 X0 XXX
66 CA GAVÀ



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

LLARGADA MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

73 CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ 50 PRATENC AA 7,13 5,30 5,25 5,34 5,45 5,42 5,36 5,45 76,44 1 14
0,0 -0,2 -1,5 0,0 0,3 0,0

66 CT18133 FERRAN BATISTE SALA 48 CA GAVÀ 7,32 5,07 X 5,33 5,30 5,24 5,16 5,33 72,81 2 13
-1,4 0,4 -1,3 0,1 -0,4 0,1

64 CT16656 PEDRO MARTINEZ VISA 51 CA NOU BARRIS 7,04 4,93 4,92 4,91 5,09 4,78 5,01 5,09 72,30 3 12
-0,6 -0,2 -1,7 -1,4 -0,6 0,1

60 CT17522 DANIEL CANET FUENTES 35 CE UNIVERSITARI 8,52 X 5,91 5,90 X X X 5,91 69,37 4 11
-0,7 -2,3 -0,7 0,0 0,0 -0,2

68 CT17487 LUIS SAEZ PEREZ 62 CA TARRAGONA 6,02 3,99 3,89 3,99 4,12 3,91 4,01 4,12 68,44 5 10
-1,8 -0,5 -2,1 0,1 0,0 0,1

65 CL18914 PEP PRAT PONS 49 CA LAIETÀNIA 7,22 4,81 4,82 4,40  -  -  - 4,82 66,76 6 9
-0,6 -0,3 -0,9

63 CT18458 CRISTOBAL GARCIA TORT 42 JA SABADELL 7 87 5 08 5 14 X 4 97 X 5 14 65 31 7 863 CT18458 CRISTOBAL GARCIA TORT 42 JA SABADELL 7,87 5,08 5,14 X 4,97 X - 5,14 65,31 7 8
0,0 0,1 -0,8 0,0 -0,5

61 CT18646 JOSEP MA. ESTEVE OLOMI 42 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,87 4,90 4,98 5,10 X X 4,92 5,10 64,80 8 7
-0,6 -1,5 -1,8 0,2 -0,7 0,0

67 CT18394 FRANCISCO GRIÑANT ALMAGRO 63 BARCELONA AT. 5,93 3,45 3,00 3,45 3,13 3,31 1,99 3,45 58,18 9 6
-1,2 -0,6 -1,1 0,8 0,1 0,0

74 CL19138 VICENTE GARCIA CAMPO 45 GA LLUÏSOS MATARÓ 7 59 4 06 3 77 3 90 3 88 - - 4 06 53 49 10 574 CL19138 VICENTE GARCIA CAMPO 45 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,59 4,06 3,77 3,90 3,88 - - 4,06 53,49 10 5
0,1 0,1 -0,3 -1,1

69 CT16501 JORDI FARRAS MUÑOZ 39 GIRONA COSTA BRAVA 8,15 X 3,88 3,94 4,11 4,06 4,23 4,23 51,90 11 4

62 CT17449 DARIO BEKSIC BLAZOK 47 AVINENT MANRESA 7,41 3,39 3,63 3,11 3,40 3,44  - 3,63 48,99 12 3
-1,2 -0,1 0,0 0,2 0,3

70 CT17045 PEDRO RODRIGUEZ LOPEZ 40 UA TERRASSA 8,05 - - - - - - 0,0070 CT17045 PEDRO RODRIGUEZ LOPEZ 40 UA TERRASSA 8,05  0,00

71 CL18578 JUAN C. RODRIGUEZ RODRIGUEZ 44 UA BARBERA 7,69  -  -  -  -  -  - 0,00



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

PES MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

66 CT18559 EMILIANO MORO CORRAL 63 CA GAVA 16,70 10,78 10,16 10,30 9,66 10,65 10,37 10,78 64,55 1 14
C Q G G 15 37 9 15 9 15 59 53 2 1360 CT6206 ENRIQUE AGUINAGA AYALA 75 CE UNIVERSITARI 15,37 9,15 - - - - - 9,15 59,53 2 13

61 CT12371 MIGUEL ANGEL SOLE RIERA 51 MEDILAST SPORT LLEIDA 19,76 10,23 9,78 9,87 10,14 9,78 9,91 10,23 51,77 3 12
68 CT19523 DANIEL ARIZA CASABON 43 CA TARRAGONA 21,47 11,07 10,41 10,80 11,08 10,56 10,70 11,08 51,61 4 11
73 CT20414 JOAQUIN CALVO FEU 53 PRATENC AA 18,95 8,94 8,52 9,34 9,05 9,06 9,52 9,52 50,24 5 10
71 CL18444 JUAN JOSE RIVERO CASADO 49 UA BARBERA 19,10 9,33 9,27 9,23 X 8,80 9,09 9,33 48,85 6 9
74 CT7683 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 64 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,21 7,08 6,21 5,84 6,13 6,25 6,23 7,08 43,68 7 8, , , , , , , , ,
62 CT12482 CARLES PEIG REBORDOSA 49 AVINENT MANRESA 19,10 8,27 8,28 7,79 7,92 7,63 8,22 8,28 43,35 8 7
64 CT12499 MIGUEL A. GONZALEZ GAMEZ 46 CA NOU BARRIS 20,35 7,29 7,14 7,63 7,12 7,00 7,13 7,63 37,49 9 6
67 CL4766 ANGEL DEL RIO ROMERO 43 BARCELONA AT. 20,77 7,14 7,36 6,85 7,21 7,25 7,25 7,36 35,44 10 5
70 CL15591 JOSE F. SERRED RODRIGUEZ 41 UA TERRASSA 22,16 7,56 7,75 7,69 7,62  -  - 7,75 34,97 11 4
69 CL19731 MANEL JOFRA LECHA 51 GIRONA COSTA BRAVA ######
65 CA LAIETÀNIA ######65 CA LAIETÀNIA ######
63 CT3917 JORDI SOLE FORTUNY 38 JA SABADELL ######



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

DISC MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

73 CT1419 LLORENÇ CASSI MORATO 71 PRATENC AA 51,09 38,79 X 36,18 40,66 38,61 39,03 40,66 79,59 1 14
62 CT16302 RAUL SANCHEZ LASHERAS 78 AVINENT MANRESA 41 63 24 79 26 39 26 68 X 25 17 X 26 68 64 09 2 1362 CT16302 RAUL SANCHEZ LASHERAS 78 AVINENT MANRESA 41,63 24,79 26,39 26,68 X 25,17 X 26,68 64,09 2 13
69 CT15299 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ 63 GIRONA COSTA BRAVA 61,90 33,28 X 28,96 34,48 X 31,22 34,48 55,70 3 12
64 CT1823 CESAR SANCHEZ HERRERA 41 CA NOU BARRIS 73,38 36,27 39,30 X 38,67 36,51 35,45 39,30 53,56 4 11
61 CT3152 ALBERT SEGUES SOLSONA 40 MEDILAST SPORT LLEIDA 74,08 37,05 36,31 X 39,43 X 39,51 39,51 53,33 5 10
63 CT18447 FERNANDO ALONSO CASABELLA 44 JA SABADELL 71,26 30,15 28,05 28,61 28,37 28,16 28,90 30,15 42,31 6 9
70 CT11653 MARC MARTINEZ MIRALLES 35 UA TERRASSA 74,08 22,91 24,25 22,85 25,89 24,30 24,29 25,89 34,95 7 8
74 CL20200 JOSEP MARIA MARMOL ORTI 53 GA LLUÏSOS MATARÓ 70,10 21,66 19,06 22,20 20,25 20,56 20,79 22,20 31,67 8 7
66 CL17765 JOAN VALERIANO PARRA LOPEZ 50 CA GAVA 74,08 18,07 18,31 20,44 18,59 15,44 17,34 20,44 27,59 9 6
68 CL18915 LUIS VAZQUEZ VILAMAJO 44 CA TARRAGONA 71,26 17,14 15,53 14,45 18,39 18,87 17,06 18,87 26,48 10 5
67 CT9105 MANUEL MACIAS CASTRO 45 BARCELONA AT. 70,56 16,65 17,64 16,76 18,16 X 17,20 18,16 25,74 11 4
60 CT241 GABRIEL MOLET PETIT 41 CE UNIVERSITARI 73,38 X 14,58 13,56 15,89 16,65 17,07 17,07 23,26 12 3
65 CT365 DANIEL PEREZ TEIXIDO 45 CA LAIETÀNIA 70,56 0,0065 CT365 DANIEL PEREZ TEIXIDO 45 CA LAIETÀNIA 70,56 0,00
71 CL73 FERNANDO MARTINEZ ESTEBAN 43 UA BARBERA 71,97 0,00



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

JAVELINA MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

70 CT19722 JUAN ANTONIO SEGARRA FONT 40 UA TERRASSA 87,28 44,30 49,11 48,52 46,99 44,88 X 49,11 56,27 1 14
65 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 49 CA LAIETÀNIA 74,49 39,41 40,76 40,03 40,78 40,94 39,78 40,94 54,96 2 13
74 CT17933 DAVID COCERA MARTINEZ 42 GA LLUÏSOS MATARÓ 84,44 42,65 40,59 43,06 40,75 39,81  - 43,06 50,99 3 12
63 CT7614 ALFONSO SOLA PARRA 41 JA SABADELL 85,86 42,41 42,92 X X 39,20 42,58 42,92 49,99 4 11
73 CL15456 LUIS ROJANO MENDONZA 56 PRATENC AA 68,66 X X 26,17 28,92 X 29,00 29,00 42,24 5 10
64 CT4288 CARLOS ANTUNEZ CAMPO 36 CA NOU BARRIS 92,96 38,92 36,25 35,69 34,40 X 33,50 38,92 41,87 6 9
62 CT19563 JOAQUIN FALCO PUJOL 52 AVINENT MANRESA 74,22 X X X X 29,62 28,97 29,62 39,91 7 8
60 CL17711 RICARDO SENDRA RECIO 41 CE UNIVERSITARI 85,86 X 28,41 31,64 32,90 - - 32,90 38,32 8 760 CL17711 RICARDO SENDRA RECIO 41 CE UNIVERSITARI 85,86 X 28,41 31,64 32,90 32,90 38,32 8 7
68 CL14150 AMADEO SERRES CASAMITJANA 59 CA TARRAGONA 64,49 23,82 23,56 20,34 22,39 X 22,99 23,82 36,94 9 6
61 CT18448 CARLOS ROPERO LOBATO 43 MEDILAST SPORT LLEIDA 83,02 22,11 26,58 27,28 X 27,10 X 27,28 32,86 10 5
69 CL19545 MARIO VARELA RODRIGUEZ 38 GIRONA COSTA BRAVA 90,12 27,22 X 19,75 23,58 19,64 27,74 27,74 30,78 11 4
71 CL18613 JOAQUIN FRANCO ROMERO 43 UA BARBERA 83,02 22,30 25,13 X 23,90 X  - 25,13 30,27 12 3
67 CT17069 MIGUEL A. DOMINGUEZ PERPINYA 54 BARCELONA AT. 72,83 X X 16,01 X 20,20 X 20,20 27,74 13 2
66 CA GAVA ######66 CA GAVA ######



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 Lleida 4 de juny de 2011

CA NOU PRATENC MEDILAST CE GA LLUÏSOS BARCELONA CA AVINENT JA GIRONA UA CA UA

PUNTUACIÓ PER EQUIPS MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011 - Lleida, 4 de juny de 2011

CLUB
CA NOU 
BARRIS

PRATENC 
AA

MEDILAST 
LLEIDA

CE 
UNIVERSITARI

GA LLUÏSOS 
MATARO

BARCELONA 
AT.

CA 
TARRAGONA

AVINENT 
MANRESA

JA 
SABADELL

GIRONA 
COSTA BRAVA

UA 
TERRASSA

CA 
LAIETANIA CA GAVA

UA 
BARBERA

100 M.LL. 13 7 14 6 10 8 11 4 9 0 0 12 5 0

200 M.LL. 11 4 6 8 13 10 0 12 5 9 14 7 0 3

400 M.LL. 13 9 10 3 8 12 4 5 6 14 0 11 0 7

800 M LL 12 7 9 10 14 13 4 5 6 0 11 8 3 2800 M.LL. 12 7 9 10 14 13 4 5 6 0 11 8 3 2

1500 M.LL. 13 11 9 12 5 10 6 4 8 2 14 0 3 7

3000 M.LL. 10 12 14 13 11 4 6 9 5 3 0 7 0 8

TANQUES LLARGUES 13 8 9 11 12 10 7 0 4 14 0 5 6 0

5000 M M 10 14 7 0 5 9 12 11 13 6 0 0 8 45000 M.M. 10 14 7 0 5 9 12 11 13 6 0 0 8 4

4x100 14 13 11 12 7 0 10 4 8 6 3 9 5 0

4x400 14 7 11 8 2 12 4 9 6 10 13 3 0 5

LLARGADA 12 14 7 11 5 6 10 3 8 4 0 9 13 0

ALÇADA 13 7 3 14 4 5 9 10 6 12 11 8 0 0ALÇADA 13 7 3 14 4 5 9 10 6 12 11 8 0 0

PES 6 10 12 13 8 5 11 7 0 0 4 0 14 9

DISC 11 14 10 3 7 4 5 13 9 12 8 0 6 0

JAVELINA 9 10 5 7 12 2 6 8 11 4 14 13 0 3

TOTAL 174 147 137 131 123 110 105 104 104 96 92 92 63 48TOTAL 174 147 137 131 123 110 105 104 104 96 92 92 63 48

CLASSIFICACIÓ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

100 M.LL. FEMENÍ

VENT:

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

43 1 6 CT20064 EVA VIDAL GONDON 35 BARCELONA AT. 10,49 13,53 13,53 77,53 1 4
44 1 3 CT6831 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 47 AVINENT MANRESA 11,88 15,78 15,78 75,29 2 3
45 1 4 CL20377 NADIA MOUKTADIBILLAH BEN BELLA 42 MEDILAST SPORT LLEIDA 11,24 15,95 15,95 70,47 3 2
42 1 5 CL17955 ASSUMPTA COLS CORRAL 40 PRATENC AA 10,99 16,87 16,87 65,15 4 1

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

200 M.LL. FEMENÍ

VENT: 1,3

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

43 1 3 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 59 BARCELONA AT. 28,01 33,34 33,34 84,01 1 4
45 1 5 CT18426 GABRIELA KARSESKA 44 MEDILAST SPORT LLEIDA 23,74 29,02 29,02 81,81 2 3
44 1 6 CT17791 ESTER MARUNY VILALTA 41 AVINENT MANRESA 22,89 28,94 28,94 79,09 3 2
42 1 4 CL20434 JAQUELINE SANCHEZ RUBIO 44 PRATENC AA 23,74 37,69 37,69 62,99 4 1

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

400 M.LL. FEMENÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

44 1 5 CT7543 EULALIA TORRESCASANA QUINTANA 39 AVINENT MANRESA 51,92 1 , 1,44 61,44 84,51 1 4
43 1 6 CT20176 Mª JOSE CARABANTE MORATA 42 BARCELONA AT. 53,60 1 , 7,20 67,20 79,76 2 3
45 1 3 CT19415 Mª LOURDES RUIZ ORTIZ 50 MEDILAST SPORT LLEIDA 58,16 1 , 13,30 73,30 79,35 3 2
42 1 4 CT12691 PATRICIA GALDAMES SESSAREGO 37 PRATENC AA 50,78 1 , 12,21 72,21 70,32 4 1

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

800 M.LL. FEMENÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

44 1 6 CT3299 JUDIT ESTER RIBERA 40 AVINENT MANRESA 116,52 2 , 43,96 163,96 71,07 1 4
45 1 4 CT15537 LAURA MARTIN ORTEGA 36 MEDILAST SPORT LLEIDA 102,36 2 , 27,35 147,35 69,47 2 3
42 1 3 CT14282 Mª DEL CARMEN GARCIA FRONTONS 50 PRATENC AA 127,02 3 , 12,78 192,78 65,89 3 2
43 1 5 CL14375 BENIGNA APAOLAZA CLARAMONTE 45 BARCELONA AT, 121,77 , 0,00 #¡DIV/0!

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

1500 M.LL. FEMENÍ

DORSAL SÈRIE CARRER LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

44 1 1 CT9628 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 53 AVINENT MANRESA 287,60 5 , 30,92 330,92 86,91 1 4
45 1 4 CT17952 ANGELINA MIRO CUGAT 45 MEDILAST SPORT LLEIDA 260,12 5 , 26,96 326,96 79,56 2 3
42 1 2 CL20030 ESTRELLA OLLE PANADES 41 PRATENC AA 248,31 6 , 7,13 367,13 67,64 3 2
43 1 3 CL19483 BELEN TORRES MINOVES 35 BARCELONA AT. 236,68 6 , 28,47 388,47 60,93 4 1

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

4x100 FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

DORSAL SÈRIE CARRER NOM EDAT CLUB C SEGONS P LLOC PUNTS

44 1 6 CASOLIVA-BES-MARUNY-TORRESCASANA 43 AVINENT MANRESA 11,37 55,94 13,99 81,30 1 4
43 1 3 CASANOVAS-CARABANTE-MIRALLES-VIDAL 44 BARCELONA AT. 11,50 58,23 14,56 79,00 2 3
45 1 4 KARSESKA-MARTIN-MOUKTADIBILLAH-RUIZ 43 MEDILAST SPORT LLEIDA 11,37 1 , 0,37 15,09 75,34 3 2
42 1 5 GALDAMES-MORENO-SANCHEZ-MARTIN 42 PRATENC AA 11,24 1 , 7,99 17,00 66,13 4 1

MARCA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

EQUIPS 4x100

04/06/2011

BARCELONA AT. CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 59
CT20176 Mª JOSE CARABANTE MORATA 42
CT15469 CRISTINA MIRALLES POU 40
CT20064 EVA VIDAL GONDON 35

176 44,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

PRATENC AA CT12691 PATRICIA GALDAMES SESSAREGO 37
CL20174 ROSA MORENO PANADERO 46
CL20434 JAQUELINE SANCHEZ RUBIO 44
CL20433 MARISA MARTIN PUERTA 41

168 42 00168 42,00

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

AVINENT MANRESA CT2743 CARME BES FUSTE 42
CT17791 ESTER MARUNY VILALTA 41
CT7543 EULALIA TORRESCASANA QUINTANA 39
CT6831 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 47

169 42,25

CLUB LLIC. NOM EDAT
MITJA 
ANYS

MEDILAST SPORT LLEIDA CT18426 GABRIELA KARSESKA 44
CT15537 LAURA MARTIN ORTEGA 36
CL20377 NADIA MOUKTADIBILLAH BEN BELLA 42
CT19415 Mª LOURDES RUIZ ORTIZ 50

172 43,00



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

LLARGADA FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

DORSAL LLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

43 CT15469 CRISTINA MIRALLES POU 40 BARCELONA AT. 6,82 4,42 4,36 4,31 X X X 4,42 64,81 1 4

45 CL17041 MARTA CASTAÑER BALCELLS 49 MEDILAST SPORT LLEIDA 6,07 2,62 2,77 3,04 3,22 3,27 3,27 3,27 53,87 2 3

44 CT18341 MONTSERRAT VILARO SOLERA 47 AVINENT MANRESA 6,24 3,12 3,16 3,19 X 2,77 3,02 3,19 51,12 3 2

42 CL20433 MARISA MARTIN PUERTA 41 PRATENC AA 6,74 3,19 3,14 X 2,97 X 3,11 3,19 47,33 4 1



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

PES FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

DORSALLLICÈNCIA NOM EDAT CLUB C 1 2 3 4 5 6 MARCA P LLOC PUNTS

44 CT3234 LOURDES ROSSINYOL BASTARDAS 52 AVINENT MANRESA 15,74 9,51 9,16 X 9,14 9,35 9,30 9,51 60,42 1 4
43 CT17443 NURIA GUTIERREZ GARRIGA 42 BARCELONA AT. 18,46 X 5,19 5,25 5,88 6,16 6,11 6,16 33,37 2 3
42 CT1925 SONIA JIMENEZ BORREGO 36 PRATENC AA 21,00 5,72 6,41 6,18 6,46 6,56 5,92 6,56 31,24 3 2
45 MEDILAST SPORT LLEIDA



MEDILAST SPORT LLEIDA U.A.

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS 2011

PUNTUACIÓ PER EQUIPS FEMENÍ

CLUB AVINENT MANRESA
BARCELONA 
ATLETISME MEDILAST PRATENC AA

100 M.LL. 3 4 2 1

200 M.LL. 2 4 3 1

400 M.LL. 4 3 2 1

800 M.LL. 4 0 3 2

1500 M.LL. 4 1 3 2

4x100 4 3 2 1

LLARGADA 2 4 3 1

PES 4 3 0 2PES 4 3 0 2

TOTAL 27 22 18 11

CLASSIFICACIÓ 1 2 3 4


